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Virschau BDO TT-League
2. Spilldag

DT Eiter/Waldbriedemes – DT Berbuerg

Den DT Eiter/Waldbriedemes ass mat engem 6-2 Äuswärtssieg zu Iechternach an d’Saison gestart,
während den DT Berbuerg sech bei engem vun dem Topteams, dem DT Hueschtert/Foslcht, huet
miissen mat 3-6 geschloën gin.

Wéi och déi läscht Saison, wou et zweemol e knappt Resultat gouf, dierft et och dës Kéier e
spannende Mätch gin. Et dierft ganz entscheedend sin, wéi d’Equippen hiir taktesch Opstellungen
wielen.

Sollt de Evgheni Dadechin beim DT Eiter/Waldbriedemes agesaat gin, da si si awer ganz kloër de Fa-
vorit.

DT Houwald – DT Union Lëtzebuerg

Nom Champion a Coupegewënner Diddeleng, elo den Vize-champion a Coupefinalist. Vill schlëmmer
hätt den Optakt an d’BDO TT-League fir den Opsteiger, den DT Union Lëtzebuerg, nët kënne sin.

Et dierf ee gespant sin, op dës Kéier erëm d’Sarah Meyer beim DT Houwald spillt oder ob si op den
Ademir Balaban zereckgräifen an op den Hugo Krier an de Quentin Heim vun der Union hiir Verletzun-
gen äuskuréiert hun.

Alles anescht wéi e klorën Sieg fir den DT Houwald wier eng fatzeg Iwwerraschung.

DT Hueschtert/Folscht – DT Rued

Mat den zwou Verstärkungen ass den DT Hueschtert/Folscht hei kloër de Favorit, dëst emsou méi
wou d’Dani Konsbruck no senger Hëft-OP nach länger Zäit wäert äusfalen. Et dierf ee gespant sin ob
bei Rued den Peter Musko zum Asaatz kënnt an ob den Maël Van Dessel erëm de Viirzoch kritt viirum
Kevin Kubica kritt.

Fir den DT Hueschtert/Folscht geet et drëm sech dës Saison vun Ufank un an der Spëtzegrupp fest-
zesetzen, während den DT Rued oppasse muss de Reckstand op d’Play-Off Plaatzen net ze grouss gin
ze loossen.

DT Diddeleng – DT Iechternach

Mam DT Iechternach ass déi grous Onbekannten vun dëser Saison op Besuch zu Butschebuerg.

Mam Zoltan Hencz am Aleksandr Kraskovskii stin zwee komplett nei Gesiichter am Kader vun den
Abteistädter. Géint Eiter/Waldbriedemes gouf et um 1. Spilldaag eng 2-6 Heemnidderlaag, et dierf
een op d’Reaktioun vun der Equip gespant sin.

Eis Jongen konnten um 1. Spilldaag mat 6-3 bei der Union gewannen, e Mätch wou och nach laang net
alles no Wonsch gelaaf ass, mee den 1. Mätch ass ëmmer schwiereg, well och de Spillrhythmus e bës-
sen fehlt. 

Trotzdeem sollt et en klorën Sieg fir eis Jongen gin e Samschden 28. September ab 15 Auer zu But-
schebuerg.

Interview mam Fabio Santomauro (DTD)
NvdK: Nom 1. Championnatsmätch op der Union, wou et fir dech jo onbefridegend gelaaf ass, wann

een daat esou kann soën, wuars du elo op der Em vun der Police. Wéi ass et do gelaaf ?

Fabio: Op der Police-Europameeschterschaft hate mir elo iwwert de Weekend vill Mätcher, waat
gudd wuar fir meng Spillpraxis, zumol well ech elo quasi 4 Méint keng Spillpraxis haat. Et huet
een daat och e bësse gesinn géint d’Union. U sech haat ech mech gudd viirbereed iwwert de
Summer, haat awer wéineg Spillpraxis, deemno och meng Resultater. 
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Ech hun elo hei zu Bratislava mol besser, mol manner gudd Mätcher gehaat, mee viirun allem
emol Mätcher, esou dass ech denken datt daat elo nëmme nach ka méi positiv gin. Ech sin
dovunner iwwerzeegt, dass ech mech kann steigeren, daat kënnt och elo sëcher. Ech haat
och d’läscht Joër en holprege Start, vun dohir kann et just besser goën.

NvdK: Iechternach huet no dene villen Oofgäng (Evgheni Dadechin, Arlindo De Sousa, Kevin Kubica,
Eric Thillen) eng nei Equip a mat Zoltan Hencz an Aleksandr Krasovskii zwee komplett nei,
zwee komplett onbekannte Gesiichter. Wéi gesäis du d’Stärkt vun der Iechternacher Equip?

Fabio: Ech gesin Iechternach dëst Joër mat der doter Equip méi schwaach wéi d’läscht Joër an och
net am Tittel-Play-Off dës Saison. Wann ee vergläicht wéi déi aner Equippen sech verstärkt
hun, denken ech dass si am ënneschten Deel matspillen an dono musse e kucken wou se sech
platzéiren. Ech gesinn si wiirklech op denen oppene Platzen tëscht der 8. an der 5. Plaatz.

Interview mam Traian Ciociu (DTE)
NvdK: No den Oofgäng vu 4 Spiller (Evgheni Dadechin, Arlindo De Sousa, Kevin Kubica, Eric Thillen)

hudd diir eng ganz nei forméiert Equip. Waat sin är Zieler dës Saison, respektiv fir de Mätch
e Samschden ?

Traian: No den Oofgäng vun am Fong 5 Spiller, well den Louis Van Wambeke ass och fortgaangen, si
mir amgaangen eng nei Equip opzebauen mat zwee neie Spiller (Zoltan Hencz an Aleksandr
Kraskovskii). Et ass net einfach, et ass ganz schwéier Situatioun fir d’éischt an zweet Equip,
mee och fir de ganze Veräin, mee mir probéiren nach eng Kéier eng nei Equip opzebauen. 

Eist Ziel ass an der BDO TT-League ze bleiwen an am Kontext vum Mätch zu Diddeleng
komme mir fir ze kämpfen an de Maximum ze gin an all Opportunitéit déi sech bidd ze
huelen. Mir wëssen ganz genau d’Chance eppes ze huelen ass minimal, Punkte ze kréien on-
méiglech, mee mir wäerten eist Bescht gin a spillen a kämpfen.
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EQUIPPEN

DT Diddeleng DT Iechternach

Fejer-Konnerth Zoltan

• 20.07.1978
• N° 1 Ranking FLTT
• Zanter 2015 am Veräin
• Bilanz 18/19: 36-0

Ciociu Traian

• N° 17 Ranking FLTT
• Bilanz 18/19: 13-16

Michely Gilles

• 04.11.1988
• N° 8 Ranking FLTT
• Zanter 2008 am Veräin
• Bilanz 18/19: 26-10

Hencz Zoltan

• N° 54 Ranking FLTT
• Bilanz 18/19: Néant

Santomauro Fabio

• 11.10.1989
• N° 19 Ranking FLTT
• Zanter 2019 am Veräin
• Bilanz 18/19: Néant

Kraskovskii Aleksandr

• N° 54 Ranking FLTT
• Bilanz 18/19: Néant

Santomauro Fabio

• 07.09.1984
• N° 30 Ranking FLTT
• Zanter 2018 am Veräin
• Bilanz 18/19: 20-13

Boden Laurent

• N° 125 Ranking FLTT
• Bilanz 18/19:
27-9 (Pormotion
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KIDS-CUP
Runde 1 (21.09.2019)Gruppe KC-1-21

Ekipp Spiller Gewonn Onentscheet Verluer Forfait Punkten

Ettelbréck 3 3 0 0 0 9

DTD 1 3 2 0 1 0 7

Hueschtert/
Folscht

3 1 0 2 0 5

Lëntgen 3 0 0 3 0 3

DTD 1 - Ettelbréck 1-2

Lëntgen 3 - DTD 1 0-3

Hueschtert/Folscht - DTD 1 0-3

Gruppe KC-1-32

Ekipp Spiller Gewonn Onentscheet Verluer Forfait Punkten

DTD 2 3 3 0 0 0 9

Bartreng 2 3 2 0 1 0 7

Beetebuerg/
Peppeng

3 0 1 2 0 4

Fluessweiler 2 3 0 1 2 0 4

Bartreng 2 - DTD 2 1-2

Beetebuerg/Peppeng - DTD 2 1-2

DTD 2 - Fluessweiler 2 2-1

Gruppe KC-1-32

DTD 3    spillfräi

DTD 3 - Hueschtert/Folscht 2 3-0

Bartreng 4 - DTD 3 1-2

Ekipp Spiller Gewonn Onentscheet Verluer Forfait Punkten

DTD 3 2 2 0 0 0 6

Bartreng 4 2 1 0 1 0 4

Hueschtert/
Folscht 2

2 0 1 2 0 2

TEENS-CUP
Runde 1 (21.09.2019) Gruppe KC-1-21

Ekipp Spiller Gewonn Onentscheet Verluer Forfait Punkten

DTD 1 3 3 0 0 0 9

Bäerbuerg 3 2 0 1 0 7

Lenneng 3 1 0 2 0 5

Rued 3 0 0 3 0 3

Lenneng - DTD 0-3

DTD - Bäerbuerg 2-1

DTD - Rued 3-0
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D’Resultater
vun der Saison 2019/20

ginn Iech presentéiert vu

BDO TT-League
Qualification

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 1 1 0 0 0 3

Houwald 1 1 0 0 0 3

Hueschtert/Folscht 1 1 0 0 0 3

Eiter/Waldbriedemes 1 1 0 0 0 3

Rued 1 0 0 1 0 1

Iechternach 1 0 0 1 0 1

Berbuerg 1 0 0 1 0 1

Union 1 0 0 1 0 1

Journée Date Heure Résultat Match Résultat Journée Date Heure

1 13.09.19 20H30 3-6 Union Lëtzebuerg-DTD 8 30.11.19 15H00

2 28.09.19 15H00 DTD-DT Iechternach 9 07.12.19 15H00

3 05.10.19 15H00 DT Eiter/Waldbriedemes-DTD 10 14.12.19 15H00

4 12.10.19 14H00 DTD-DT Berbuerg 11 18.01.20 15H00

5 20.10.19 15H00 DTD-DT Houwald 12 25.01.20 15H00

6 09.11.19 15H00 DT Hueschtert/Folscht-DTD 13 02.02.20 15H00

7 16.11.19 15H00 DTD-DT Rued 14 09.02.20 15H00
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 DTD 2-Cado 10 11.01.20

2 05.10.19 Beetebuerg/Peppeng-DTD 2 11 18.01.20

3 12.10.19 DTD 2-Nidderkäerjeng 2 12 25.01.20

4 19.10.19 Lënster 2-DTD 2 13 01.02.20

5 09.11.19 DTD 2-Rued 2 14 08.02.20

6 16.11.19 Meechtem-DTD 2 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 2-Eiter/Waldbriedemes 2 16 14.03.20

8 07.12.19 Ierpeldeng-DTD 2 17 21.03.20

9 14.12.19 Lénger 2-DTD 2 19 28.03.20

DTD 2, Promotion, Distrikt 2

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 3 0 0 0 0 0 0

Meechtem 2 0 0 0 0 0 0

Biwer 0 0 0 0 0 0

Kordall 2 0 0 0 0 0 0

Mäertert 0 0 0 0 0 0

Berbuerg 3 0 0 0 0 0 0

Houwald 5 0 0 0 0 0 0

Fluessweiler 0 0 0 0 0 0

Lenneng 0 0 0 0 0 0

Eiter/Waldbried. 3-DTD 3 0 0 0 0 0 0

DTD 3, Division 1, District 3

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 DTD 3-Meechtem 2 10 11.01.20

2 05.10.19 Biwer-DTD 3 11 18.01.20

3 12.10.19 DTD 3-Kordall 2 12 25.01.20

4 19.10.19 Mäertert-DTD 3 13 01.02.20

5 09.11.19 DTD 3-Berbuerg 3 14 08.02.20

6 16.11.19 Houwald 5-DTD 3 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 3-Fluessweiler 16 14.03.20

8 07.12.19 Lenneng-DTD 3 17 21.03.20

9 14.12.19 Eiter/Waldbriedemes 3-DTD 3 18 28.03.20

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 2 0 0 0 0 0 0

Cado 0 0 0 0 0 0

Beetebuerg/Peppeng 0 0 0 0 0 0

Nidderkäerjeng 2 0 0 0 0 0 0

Lënster 2 0 0 0 0 0 0

Rued 2 0 0 0 0 0 0

Meechtem 0 0 0 0 0 0

Eiter/Waldbriedemes 2 0 0 0 0 0 0

Ierpeldeng 0 0 0 0 0 0

Lénger 2 0 0 0 0 0 0
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 Zolwer 2-DTD 5 10 11.01.20

2 05.10.19 DTD 5-Beetebuerg/Peppeng 5 11 18.01.20

3 12.10.19 Union Lëtzebuerg 4-DTD 5 12 25.01.20

4 19.10.19 DTD 5-Leideleng 13 01.02.20

5 09.11.19 Féngeg 3-DTD 5 14 08.02.20

6 16.11.19 DTD 5-Nidderkäerjeng 5 15 07.03.20

7 30.11.19 Kordall 3-DTD 5 16 14.03.20

8 07.12.19 DTD 5-Bartreng 3 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 5-Esch Abol 3 18 28.03.20

DTD 4, Division 1, District 2
Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 4 0 0 0 0 0 0

Zéisseng 0 0 0 0 0 0

Mondorf 0 0 0 0 0 0

Nouspelt 2 0 0 0 0 0 0

Bartreng 0 0 0 0 0 0

Union Lëtzebuerg 2 0 0 0 0 0 0

Bech-Maacher 0 0 0 0 0 0

Lénger 3 0 0 0 0 0 0

Houwald 4 0 0 0 0 0 0

Kordall 0 0 0 0 0 0

DTD 5, Division 3, District 4

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 Zéisseng-DTD 4 10 11.01.20

2 05.10.19 DTD 4-Mondorf 11 18.01.20

3 12.10.19 DTD 4-Nouspelt 2 12 25.01.20

4 19.10.19 Bartreng-DTD 4 13 01.02.20

5 09.11.19 DTD 4-Union Lëtzebuerg 2 14 08.02.20

6 16.11.19 Bech-Maacher-DTD 4 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 4-Lénger 3 16 14.03.20

8 07.12.19 Houwald 4-DTD 4 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 4-Kordall 18 28.03.20

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 4 0 0 0 0 0 0

Zolwer 2 0 0 0 0 0 0

Beetebuerg/Peppeng 5 0 0 0 0 0 0

Union Lëtzebuerg 4 0 0 0 0 0 0

Leideleng 0 0 0 0 0 0

Féngeg 3 0 0 0 0 0 0

Nidderkäerjeng 5 0 0 0 0 0 0

Kordall 3 0 0 0 0 0 0

Bartreng 3 0 0 0 0 0 0

Esch Abol 3 0 0 0 0 0 0
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 Houwald 7-DTD 7 10 11.01.20

2 05.10.19 DTD 7-Schëffleng 4 11 18.01.20

3 12.10.19 Leideleng 3-DTD 7 12 25.01.20

4 19.10.19 DTD 7-Féngeg 6 13 01.02.20

5 09.11.19 Nouspelt 5-DTD 7 14 08.02.20

6 16.11.19 DTD 7-Lénger 6 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 7-Kordall 4 16 14.03.20

8 07.12.19 Mondorf 5-DTD 7 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 7-Esch Abol 4 18 28.03.20

DTD 6, Division 4, District 4
Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 6 0 0 0 0 0 0

Bartreng 5 0 0 0 0 0 0

Uewerkäerjeng 2 0 0 0 0 0 0

Weimeschhaff 0 0 0 0 0 0

Leideleng 2 0 0 0 0 0 0

Zolwer 3 0 0 0 0 0 0

Féngeg 4 0 0 0 0 0 0

Schëffleng 2 0 0 0 0 0 0

Nidderkäerjeng 6 0 0 0 0 0 0

Lénger 5 0 0 0 0 0 0

DTD 7, Division 5, District 4

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 Bartreng 5-DTD 6 10 11.01.20

2 05.10.19 DTD 6-Uewerkäerjeng 2 11 18.01.20

3 12.10.19 Weimeschhaff-DTD 6 12 25.01.20

4 19.10.19 DTD 6-Leideleng 2 13 01.02.20

5 09.11.19 Zolwer 3-DTD 6 14 08.02.20

6 16.11.19 DTD 6-Féngeg 4 15 07.03.20

7 30.11.19 Schëffleng 2-DTD 6 16 14.03.20

8 07.12.19 DTD 6-Nidderkäerjeng 6 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 6-Lénger 5 18 28.03.20

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 7 0 0 0 0 0 0

Houwald 7 0 0 0 0 0 0

Schëffleng 4 0 0 0 0 0 0

Leideleng 3 0 0 0 0 0 0

Féngeg 6 0 0 0 0 0 0

Nouspelt 5 0 0 0 0 0 0

Lénger 6 0 0 0 0 0 0

Kordall 4 0 0 0 0 0 0

Mondorf 5 0 0 0 0 0 0

Esch Abol 4 0 0 0 0 0 0
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DTD 8, Division 6 (Bx), District 4
Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 7 0 0 0 0 0 0

Houwald 7 0 0 0 0 0 0

Schëffleng 4 0 0 0 0 0 0

Leideleng 3 0 0 0 0 0 0

Féngeg 6 0 0 0 0 0 0

Nouspelt 5 0 0 0 0 0 0

Lénger 6 0 0 0 0 0 0

Kordall 4 0 0 0 0 0 0

Mondorf 5 0 0 0 0 0 0

Esch Abol 4 0 0 0 0 0 0

Journée Date N° Match Résultat Match

1 28.09.19 288 DT Houwald 8-DTD 8

2 05.10.19 288 DTD 8-Nidderkäerjeng 8

3 12.10.19 289 Kordall 5-DTD 8

4 19.10.19 287 DTD 8

5 09.11.19 290 Nouspelt 8-DTD 8

6 16.11.19 286 DTD 8-Zolwer 5

7 30.11.19 290 DTD 8-Féngeg 8

8 07.12.19 287 DTD 8

9 14.12.19 289 DTD 8-Käerch 3
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29 septembre 2019

45ème GRAND PRIx
de la Forge du Sud

08.30 hrs D1 (D2–D3) 12.00 hrs C2 (C3–D1)
09.00 hrs D3 13.00 hrs C1 (C2–C3)
09.30 hrs D2 (D3) 13.00 hrs B1 (B2–B3)
10.00 hrs C3 (D1–D2) 14.00 hrs B3 (C1–C2)
11.00 hrs Doubles Open Handicap 15.00 hrs B2 (B3–C1)

CHALLENGE Grand Prix de la Forge du Sud 
Salle de Jeu : Lycée Nic Biever Diddeleng; Annexe Alliance;

100, rue Reiteschkopp

EDITIONS s.à r.l.

ME IREL
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Resultater Tournois
DT BIissen (25.08.2019)

Catégorie D2

2. WILMES Collien Catégorie D1

1. WILMES Brix Catégorie B3

3. TAVARES DA CRUZ Ricardo

Catégorie B1

2. STEPHANY Noah

Catégorie Open-Handicap

2. STEPHANY Loris

DT Berbuerg (31.08.2019)

Catégorie PM/MIN D1

3. WILMES Collien Catégorie D2

3. WILMES Collien Catégorie D1

2. WILMES Brix

DT Bäerdref (07.09.2019)

Catégorie C1

2. TAVARES DA CRUZ Ricardo

DT Bäerdref (07.09.2019)

Catégorie D2

3. WILMES Collien

Catégorie D1

1. NOVCIC Filip

Catégorie C3

3. SRODKA Wojtek

Catégorie C1

3. TAVARES DA CRUZ Ricardo

Catégorie Open-Handicap

3. STEPHANY Noah

DT Biwer (14.09.2019)

Catégorie C3

3. AGOSTINI Yannick

Catégorie C1

2. TAVARES DA CRUZ Ricardo

DT Lénger (15.09.2019)

Catégorie D1

1. NOVCIC Filip

Catégorie C3

1. NOVCIC Filip

3. SRODKA Wojtek

AGOSTINI Yannick

Catégorie C1

3. TAVARES DA CRUZ Ricardo

Catégorie B1

2. STEPHANY Noah
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Claude BOUSCHET
Vun 1999 bis 2008 huet de Claude den Diddelenger Tricot gedroën an och
als Trainer jonk an aal weiderbruecht. Mat him ass eis 1. Equip aus der Pro-
motioun bis an d’Nationale 1 opgestigen an huet do ënner anerem d’Finall
vum Championnat erreecht géint Biissen an och d’Coupefinnalé géint Et-
telbreck. Den Diddelenger Opschwong ass soumatter ganz enk verbonnen
mam Claude.

NvdK: Claude, Enn der Saison 17/18 hues du d’Raquette definitiv un de Nol gehaangen. Vermëss du
den DT nët e bëssen?

Claude: Ech ginn nach regelmeisseg  DT kucken, war bei ettlechen Mätcher vun der Nationale 1, an och
d´Landesmeeschterschaften. No baal 45 Joer DT spillen ( ouni Paus ) hunn ech d’lescht Saison
decideiert fir emol eng „ schöpferische Pause „ ze machen, déi ech och einfach gebraucht
hunn. Ech soot awer och dass dat fir eng gewessen Zäit wärd sinn an ech duerno dann och
erem eng DT-Raquette wärd huelen, wann ech Loscht derzou hunn.

NvdK: Wéi gesäis du d’Entwecklung am lëtzebuerger Championnat a waat huet sech am meeschten
geännert an denen läschte Jorën? 

Claude: Wat ganz kloer opfällt ass, dass de Niveau vun den Divisiounen allgemeng, an ander Natioanle
1 am besonnechen, extrem heich ginn ass. Natirlech och bedingt durch vill gutt Spiller déi net
zu Letzebuerg ugefang hunn mat DT spillen. Dass Equipen sech esou verstärken ass jo eng
ganz normal Saach. D´Veräinen sollen do just oppassen, net ze iwwerdreiwen, an dat lang-
fristeg plangen.

NvdK: Waat ass dann deng schéinsten Erënnerung un deng Zäit am DTD?

Claude: Oh, do ginn et der vill. Als éischt emol déi gutt Ambiance déi mer zu menger Ufanks-Zäit am
Klub haten ( ech hoffen dass dat haut och nach emmer esou ass ). Dann natirlech déi zwee
Opstieg vun der Promotioun an d´Nationaldivisioun. D´Errechen vum Play-Off an enger éi-
schet Phase an dunn d´Final natirlech géint Bissen. Och d´Coupefinall war en Highlight. Et
deet mer haut nach emmer deck, dass mer déi zwou Finallen verluer hunn. An dann, last but
not least, d´Gespréicher beim Patt (oder waren et Pätt  ) beim Gino nom Training, respektiv
bei der Pizza Samschdes nom Mätch.

Wat mëscht eigentlech…?
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    médecins généralistes
   médecins spécialistes
   médecins dentistes
   kinésithérapeutes  
   podologues
   vétérinaires  

 621 192 518   691 407 497   info@sims.lu
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SAMSCHDESLOTTO-LEAGUE 2019/20
R

a
n

ki
n

g

Numm N°

0
1

/0
6

/1
9

0
8

/0
6

/1
9

1
5

/0
6

/1
9

2
2

/0
6

/1
9

2
9

/0
6

/1
9

0
6

/0
7

/1
9

1
3

/0
7

/1
9

2
0

/0
7

/1
9

2
7

/0
7

/1
9

0
3

/0
8

/1
9

1
0

/0
8

/1
9

1
7

/0
8

/1
9

2
4

/0
8

/1
9

3
1

/0
8

/1
9

0
7

/0
9

/1
9

1
4

/0
9

/1
9

2
1

/0
9

/1
9

T
o

ta
l

1 Hors concurrence 29 1 1 1 1 1 5
2 Thoma Carole 16 1 1 1 1 4
3 Gangolf Alain 9 1 1 1 1 4
4 Horsmans Norbert 35 1 1 1 1 4
5 Horsmans Norbert 5 1 1 1 1 4
6 Hors concurrence 3 1 1 1 1 4
7 Hors concurrence 45 1 1 1 1 4
8 Consdorf Claude 1 1 1 1 3
8 Bianchy Jean 2 1 1 1 3
8 Tomassini Guido 10 1 1 1 3
8 Meyers Othon 17 1 1 1 3
8 Fellerich Christina 21 1 1 1 3
8 Steffen Sonja 30 1 1 1 3
8 Horsmans Norbert 34 1 1 1 3
8 Bianchy Jean 36 1 1 1 3
8 Bianchy Nars 40 1 1 1 3
8 Britz André 42 1 1 1 3
8 Tomassini Guido 43 1 1 1 3
8 Graas Chantal 44 1 1 1 3

20 Berend Carine 6 1 1 2
20 Graas Chantal 8 1 1 2
20 Reimen Jil/Oliveira Julian 11 1 1 2
20 Cattazzo Andy 12 1 1 2
20 Hors concurrence 22 1 1 2
20 Slongo Marc 23 1 1 2
20 Carosone Ernest 24 1 1 2
20 Hors concurrence 25 1 1 2
20 Divo Marvin 26 1 1 2
20 Steffen Sonja 27 1 1 2
20 Bianchy Nars 28 1 1 2
20 Wilmes Lionel 31 1 1 2
20 Stephany Frank 33 1 1 2
33 Meyers Othon 4 1 1
33 Carosone Ernest 13 1 1
33 Tomassini Guido 14 1 1
33 Wilmes Lionel 15 1 1
33 Meyers Othon 18 1 1
33 Koehler Luc 19 1 1
33 Britz André 37 1 1
33 Bianchy Jean 38 1 1
33 Hors concurrence 46 1 1
33 Berend Carine 47 1 1
33 Meyers Othon 49 1 1
44 Horsmans Norbert 7 0
44 Meyers Othon 20 0
44 Wandivinit Jean 32 0
44 Hors concurrence 39 0
44 Wilmes Roy 41 0
44 Arend Loris 48 0

Samschdeslotto-League 2019/20
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ME IREL

Hépitaux

Maisons
de retraite
et de soins

M�decins

Particuliers

Laboratoires

Crèches

Tél. : +352 44 01 69
Fax : +352 45 16 30
E-mail : medirel@pt.lu
www.medirel.lu

L-1215 LUXEMBOURG
22, rue de la Barrière

Fournitures médicales
et de premiers secours


